МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

[image: Описание: gerb_cv6]

9 сессии шестого созыва
от 20.03.2025 № 48

	[bookmark: _GoBack]О принятии безвозмездно в собственность муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области объекта движимого имущества  (автосамосвал)

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, руководствуясь пунктом 2.3 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утвержденного решением Десногорского городского Совета от 20.02.2025 № 39, рассмотрев обращение Администрации муниципального образования  «город Десногорск» Смоленской области от 03.03.2025 № 1486, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии планово-бюджетной, по налогам, финансам и инвестиционной деятельности, Десногорский городской Совет

                                                                Р Е Ш И Л:

1. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области объект движимого имущества: автосамосвал марки МАЗ 650126, идентификационный номер Y3M650126P0000863, номер двигателя (двигателей)  10ТРА000203, год изготовления 2023, балансовой стоимостью: 6 610 000,00 руб., находящийся в государственной собственности Смоленской области.
2. Настоящее решение опубликовать  в газете «Десногорская правда».

	Председатель
Десногорского городского Совета

                                   Е.П. Леднёва
	       Глава   муниципального    образования
      «город Десногорск» Смоленской области

                                                  А.А. Терлецкий

image1.png